

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๙ บ้านโนนหมั่น / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๙ บ้านโนนหมั่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๑๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แนบท้ายนี้)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายโอวาส หว่างกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายจักรินทร์ สุพรรณกลาง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุแทน สุ่มอินทร์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๙ บ้านโนนหมั่น ตำบลหนองสูงเหลื่อม
สถานที่ก่อสร้าง	ระบบประปา แบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ ๙
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหลื่อม
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เม.ย. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	1,121,504.42	
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม		
3	งานชลประทาน		
 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,121,504.42	
	ราคากลาง	1,121,000.00	
	ราคากลาง	หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	

.....
 (นายโอวาส หว่างกลาง
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายจักรินทร์ สุพรรณกลาง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสุแทน สุ่มินทร์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.๕

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๙ บ้านโนนหมั่น ตำบลหนองสูงเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปา แบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ ๙

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.หนองสูงเหนือ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๒ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เม.ย. 2563

หน่วย/บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกลุ่มงานวิศวกรรม	858,995.42	1.3056	1,121,504.42	
2	งานกลุ่มงานสถาปัตยกรรม	-	-	-	
3	งานกลุ่มงานระบบสุขาภิบาล	-	-	-	
4	งานกลุ่มงานระบบไฟฟ้า	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			1,121,504.42	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 1,373.00 ม.

เฉลี่ย 816.83 บาท/ม.

(นายโอวาส หว่างกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรินทร์ สุพรรณกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุแทน สุ่มินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน แบบขวดดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๙ บ้านโนนหมั่น ตำบลหนองสูงเหลื่อม

สถานที่ก่อสร้าง ระบบประปา แบบขวดดินขนาดใหญ่ บ้านโนนหมั่น หมู่ที่ ๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ เม.ย. 2563

หน่วย/บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำสั่งซื้อ		คำสั่งจ้าง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ PE								
	1.1 ท่อ PE 100 PN 10 ขนาด Ø 160 มม.	518.00	ม.	446.60	231,338.80	250.00	129,500.00	360,838.80	
	1.1 ท่อ PE 100 PN 10 ขนาด Ø 110 มม.	855.00	ม.	217.00	185,535.00	150.00	128,250.00	313,785.00	
	1.1 ท่อ PE 100 PN 10 ขนาด Ø 90 มม.	550.00	ม.	145.60	80,080.00	120.00	66,000.00	146,080.00	
2	จุดเชื่อมท่อที่ 1				-		-	-	
	2.1 ท่อ PE ต่อตรง Ø 160 ลด Ø 110 มอก.	1.00	อัน	1,635.00	1,635.00		-	1,635.00	
	2.2 ยี่โบลท์ เหล็ก 4 นิ้ว มอก.	1.00	อัน	285.00	285.00		-	285.00	
3	จุดเชื่อมท่อที่ 2				-		-	-	
	3.1 ซื่อต่อ PE สามทาง 90 องศา Ø 160 ลด Ø 90	1.00	อัน	1,610.00	1,610.00		-	1,610.00	
	3.2 ยี่โบลท์ เหล็ก 3 นิ้ว มอก.	1.00	อัน	250.00	250.00		-	250.00	
	3.3 ท่อ PVC Ø 3" ขึ้น 8.5	1.00	ม.	356.00	356.00		-	356.00	
	3.4 ประตุน้ำ PVC. 3 นิ้ว ขึ้น 13.5 มอก.	1.00	อัน	400.00	400.00		-	400.00	
	3.5 น้ายาประสานท่อ PVC.Ø 3"	27.78	กรัม	2.10	58.33		-	58.33	
4	จุดเชื่อมท่อที่ 3				-		-	-	
	4.1 ซื่อต่อ PE สามทาง 90 องศา Ø 160 ลด Ø 90	1.00	อัน	1,610.00	1,610.00		-	1,610.00	
	4.2 ยี่โบลท์ เหล็ก 3 นิ้ว มอก.	2.00	อัน	250.00	500.00		-	500.00	
	4.3 ท่อ PVC Ø 3" ขึ้น 8.5	1.00	ม.	356.00	356.00		-	356.00	
	4.4 ประตุน้ำ PVC. 3 นิ้ว ขึ้น 13.5 มอก.	1.00	อัน	400.00	400.00		-	400.00	
	4.5 น้ายาประสานท่อ PVC.Ø 3"	55.56	กรัม	2.10	116.67		-	116.67	
	4.5 งานร้อยฉนวนฉนวน คสล.	5.00	ตร.ม.		-	90.00	450.00	450.00	
	4.5 งานฉนวนฉนวน คสล.	5.00	ตร.ม.	308.00	1,540.00		-	1,540.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
				506,070.80			324,200.00	830,270.80	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	รวม	
5	จุดเชื่อมต่อที่ 4				506,070.80			324,200.00	830,270.80	
	5.1 ข้อต่อ PE สามทาง 90 องศา Ø 90 ลด Ø 63	1.00	อัน	463.00	-			-	-	
	5.2 ยี่โบลท์ เหล็ก 2 นิ้ว มอก.	3.00	อัน		463.00			-	463.00	
	5.3 ท่อ PVC. 2 นิ้ว ชั้น 8.5 มอก.	6.00	ม.	40.50	243.00	12.15	72.90	-	315.90	
	5.4 ข้อต่อ 90 องศา PVC. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก.	1.00	อัน	25.00	25.00			-	25.00	
	5.4 ข้อต่อสามทาง 90 องศา PVC. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก.		ท่อน	350.00	-			-	-	
	5.6 นำยาประสานท่อ PVC Ø 3"		กรัม	-	-			-	-	
6	จุดเชื่อมต่อที่ 5									
	6.1 ข้อต่อ PE สามทาง 90 องศา Ø 160 ลด Ø 90	1.00	อัน	1,610.00	1,610.00			-	1,610.00	
	6.2 ยี่โบลท์ เหล็ก 3 นิ้ว มอก.	1.00	อัน	250.00	250.00			-	250.00	
	6.3 ท่อ PVC. 3 นิ้ว ชั้น 8.5 มอก.	1.00	ม.	356.00	356.00			-	356.00	
	6.4 ประตุน้ำ PVC. 3 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก.	1.00	อัน	400.00	400.00			-	400.00	
	6.5 ฝาอุด PVC. 3 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก.	1.00	อัน	58.00	58.00			-	58.00	
7	จุดเชื่อมต่อที่ 6									
	7.1 ดันท่อลอดถนนลาดยาง	8.00	ม.	1,600.00	12,800.00			-	12,800.00	
	7.2 ท่อปลอก GS 8"	1.00	ท่อน	4,390.00	4,390.00			-	4,390.00	
	7.3 ข้อต่อ PE สามทาง 90 องศา Ø 160	1.00		1,610.00	1,610.00			-	1,610.00	
	7.4 ยี่โบลท์ เหล็ก 4 นิ้ว มอก.	2.00		285.00	570.00			-	570.00	
	7.5 ประตุน้ำ PVC. 4 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก.	1.00		750.00	750.00			-	750.00	
	7.6 ท่อ PE ต่อตรง Ø 160 ลด Ø 110 มอก.	1.00		1,610.00	1,610.00			-	1,610.00	
	7.7 ท่อ PE ต่อตรง Ø 110 ลด Ø 63 มอก.	1.00		791.00	791.00			-	791.00	
	7.7 ท่อ PVC. 2 นิ้ว ชั้น 8.5 มอก.	2.00		162.00	324.00			-	324.00	
	7.7 ฝาอุด ท่อ PVC. 2 นิ้ว	1.00		25.00	25.00			-	25.00	
8	งานตัดถนนพร้อมคืนผิวบริเวณวัดโนนหมื่น									
	8.1 งานรื้อผิวจราจร คสล.	1.75	ตร.ม.		-	90.00	157.50		157.50	
	8.2 งานคืนผิวจราจร คสล.	1.75	ตร.ม.	308.00	539.00			-	539.00	
9	งานบ่อขีตท่อ									
	9.1 คอนกรีตโครงสร้าง	4.00	บ่อ			398.00	111.44		601.16	
	9.2 เหล็กตะแกรงวางเมท	0.28	ลบ.ม.	1,749.00	489.72					
	9.3 ผนังก่ออิฐฉาบผิว	2.32	ตร.ม.	26.00	60.32	5.00	11.60		71.92	
	รวม	3.74	ตร.ม.	180.00	673.92	89.00	333.22		1,007.14	
									858,995.42	